
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 квітня 2014 року м. Кривий Ріг #№ 132

#№ 55

⌐                                                    ¬
Про звільнення громадян від
оплати за соціальні послуги,

З метою соціальної підтримки окремих категорій громадян, підвищення
соціальної захищеності мешканців району, керуючись Постановою Кабінету
Міністрів України від 31 січня 2007 року № 99 “Про затвердження Порядку
надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю
волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого” та
рішенням районної у місті ради від 25 травня 2007 року № 71 “Про розмір
допомоги на поховання деяких категорій мешканців району”, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Надати допомогу на поховання померлих громадян, які тимчасово не
працювали, у квітні 2014 року:

- Горкуна Олександра Володимировича, 1978 року народження, який
помер 28 лютого 2014 року, *** у розмірі 360, 37 грн.;

- Дацьковського Анатолія Олександровича, 1977 року народження, який
помер 10 березня 2014 року, *** у розмірі 329, 17 грн.;

- Лоскутнікова Веніаміна Геннадійовича, 1961 року народження, який
помер 18 жовтня 2013 року, *** у розмірі      329, 17 грн.;

- Панової Жанни Миколаївни, 1975 року народження, яка померла
01 березня 2014 року, *** у розмірі 329, 17 грн.;

- Смаля Олега Володимировича, 1969 року народження, який помер
11 березня 2014 року, *** у розмірі 329, 17 грн.;

- Шевченка Андрія Антоновича, 2013 року народження, який помер
08 березня 2014 року, *** у розмірі 329, 17 грн.

2. Фінансовому відділу (Шматкова Л. Г.) профінансувати суму
2006, 22 грн., передбачену Програмою соціального захисту окремих категорій
мешканців Саксаганського району на 2014 рік.

3. Відділу бухгалтерського обліку (Кондратюк С. В.) виплатити допомогу
на поховання згідно з рішенням.

4. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення без зазначення персональних даних отримувачів допо-

Про виділення коштів на похо-
вання у квітні 2014 року



моги на офіційному веб-сайті виконкому Саксаганської районної у місті ради у
встановлений чинним законодавством термін.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення  (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Зуєнка О. В.

Голова районної у місті ради                                                    В. Беззубченко


